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T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 

No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2018 YILI HAZİRAN AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 04/06/2018 Pazartesi Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 06/05/2018 Pazar günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’nun 7. maddesi 

gereğince, Dodurga İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli 

Heyetinde boşalan 2 üyeliğe yeni üyelerin seçilmesi. 

 

  Çorum İlinin Tıbbi ve Aromatik Bitki Üretim Merkezi Haline Getirilmesi 

Projesi’nin uygulanması ile ilgili kurulan bütçe içi işletmenin çalışma usul ve 

esaslarını belirleyen yönetmelik ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Mecitözü İlçesi, Emirbağ köyü, Uzundönek mevkii, 340 parsel nolu 

taşınmaz üzerinde yapılacak Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik 

Üretim Alanına (GES) ilişkin plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

Planı, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Açıklama Raporu ile ilgili olarak, 

İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İl genelinde özel kreş ve gündüz bakım evlerinin sayısı yeterli midir? Özel kreş ve 

gündüz bakım evleri açma şartları nelerdir? Bu alanda devletin sağladığı destek ne 

kadardır? İl genelinde özel kreş ve gündüz bakım evlerinden yararlanan çocuk sayısı 

ne kadardır? Halkımızın eğilimi ne orandadır? Bu alanda karşılaşılan sorunlar 

nelerdir? Bu konular ile ilgili olarak, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimizde ailelerin karşılaştıkları sorunları gidermede ve boşanma durumlarında Aile 

Danışma Merkezlerine başvurular ne orandadır? Merkezlerin açılışından bu zamana 

kadar ailelerin yararlanma oranı artmış mıdır? Aile danışmanlığının hizmet alanları 

nelerdir? İl genelinde kaç tane Aile Danışma Merkezi bulunmaktadır? Boşanma ve 

sorunları gidermede yeterli yardım ve destek yapılıyor mu? En çok karşılaştıkları 

sorunlar nelerdir? Bu konular ile ilgili olarak, Aile ve Engelliler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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  Tahıllarda görülen pas hastalığı verimi düşürmekte ve çiftçilerimize zarar 

vermektedir? Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz ne gibi tedbirler 

almaktadır? Çiftçimizin mücadelesi nasıl olmalıdır? İl genelinde yıllara göre görülen 

hastalıklarla nasıl mücadele edilmiş? Başarı oranı nedir? Bu konular ile ilgili olarak, 

Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

  

  Çorum Erol OLÇOK Eğitim ve Araştırma Hastanemizin kardioloji bölümüne, İl 

Genel Meclisimizin ve İl Özel İdaremizin katkılarıyla Rehabilitasyon Merkezine 

ameliyat öncesi ve sonrasında hastalarımızı rehabilite etmek amacıyla aletler 

alınmış, hastalarımızın hizmetine sunulmuştur. Nasıl faydalanılıyor? Olumlu yönde 

etkileri nelerdir? İhtiyacı karşılıyor mu? Daha neler yapılabilir? Bu konular ile ilgili 

olarak, Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Anıt Ağaç nedir? Hangi ağaçlar anıt ağaçtır? Anıt ağaç nasıl tescillenir? İlimizde 

Anıt ağaçlar nerelerde bulunmaktadır? Tabiat turizmine kazandırmak için neler 

yapılabilir? 81 İlimizi kapsayan Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı hazırlandı. 

İçeriği nedir? Çevre ve Şehircilik Müdürlüğümüzün bu planla ilgili çalışmaları hangi 

aşamadadır? Bu konular ile ilgili olarak, Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Sıklık Tabiat Parkı modernize edilerek halkımızın hizmetine sunulmuştur. Yıllardır 

halkımıza hizmet eden Çatak Tabiat Parkımız eski canlılığını kaybetmiştir. 

Parkımızın tekrar halkımızın isteklerince cevap verecek şekilde modernize edilmesi 

ve ihtiyaç duyulan tesislerin tespit edilmesi ve hangi kurumlarla işbirliği 

yapılabileceği ile ilgili olarak, Araştırma ve Geliştirme Komisyonunca (ARGE) 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Gençlerimizin sürekli spor yapmayı alışkanlık haline getirmek için uygulanan 

projeler var. Haftanın belirli günleri, aynı saatte belirlenen güzergahta bisiklet 

sürmek gibi. Böyle etkinliklerde gençler hem spor yapıyorlar, sosyalleşiyorlar, örnek 

oluyorlar. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğümüzün gençlere yönelik böyle 

projeleri var mı? Uygulanan projeler oldu mu? Bu konular ile ilgili olarak, Gençlik 

ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                  Meclis Başkanı 

 

 


